平成 28 年 4月 21 日

各 位

上場会社名 株式会社レイ

代表者 代表取締役社長 分部 至郎

（コード番号    ４３１７）

問合わせ先 取締役 牧田 渉

（TEL       ０３－５４１０－３８６１）

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り平成28年2月29日を基準日とする剰余金の配当（期末

配当）を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当社は、会社法第459条第1項に基づき、剰余金の配当を取締役会の決議によっても行うことがで

きる旨を定款に定めております。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想配当予想

（平成 27年 4月 17日公表）

前期実績

（平成 27 年 2月期）

基 準 日 平成 28 年 2月 29 日 同左 平成 27 年 2月 28 日

1 株 当 た り

期 末 配 当 金
6 円 00 銭 6 円 00 銭 5 円 00 銭

配 当 金 の 総 額 77 百万円 ― 63 百万円

効 力 発 生 日 平成 28 年 5月 30 日 ― 平成 27 年 5月 29 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．配当の内容

当社グループは、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題のひとつとして認識しております。ま

た、当社グループは連結経営をベースとしており、グループ各社の将来の事業展開に必要となる研究開発

及び設備機材等の投資や、経営体質の強化のためのグループ内部留保に配慮しつつ配当性向を意識し、業

績に応じた適正な利益配分をおこなってまいりたいと考えております。

平成 28 年 2 月期の年間配当につきましては、上記の方針に基づき、期初に公表した配当予想の通り、1

株当たり 6円とすることといたしました。

なお、期末配当金の支払い開始日は平成 28 年 5月 30 日となります。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基準日 第 2四半期末 期 末 年 間

配当予想 0 円 00 銭 6 円 00 銭 6 円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭 6 円 00 銭 6 円 00 銭

前年実績

（平成 27 年 2月期）
0 円 00 銭 5 円 00 銭 5 円 00 銭

以  上